HOLZPROFI MAKER - TO1000M-MONO - Toupie avec Chariot Ras de Lame 1000 x 240 - 2800 W -
230V
La Toupie TO1000M Holzprofi Maker est une machine dotée de belles capacités pour le toupillage, grâce à
sa belle qualité de finition, ses 4 vitesses variables, son chariot ras de lame aluminium.
Marque : HOLZPROFI MAKER
Référence : TO1000M-MONO
Points de fidélité offerts : 3816
Prix : 3815.90€ TTC
Options disponibles :
Kit de déplacement : Sans option, Kit de déplacement Holzprofi réf : UNI-400 (+ 169.00€ TTC)
Descriptif :
TO1000M | HOLZPROFI MAKER
La T01000M est le tout dernier modèle de Toupie de la gamme Holzprofi.
Machine d'atelier, elle a été conçue pour les particuliers expérimentés du travail du bois recherchant une
toupie de qualité semi-professionnelle à un coût avantageux.
De très belle finition, ergonomique et conforme aux dernières normes CE, son chariot ras de lame intégré
permet de réaliser des travaux de toupillage sur des pièces volumineuses et avec la meilleure stabilité, grâce à
la table de travail en fonte de 1000 mm x 240 mm.
Enfin, ses 4 vitesses garantissent la polyvalence nécessaire aux travaux réalisables dessus.
Équipement et avantages de la toupie : Affichage lumineux de la vitesse sélectionnée Presseur
excentrique Règle télescopique Système de coupe angulaire Chariot ras de lame aluminium
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Inclinaison de la toupie
+ 5 à - 45° 4 vitesses 1800 / 3000 / 6000 / 9000 Changement de vitesses Par courroie Dimensions du chariot
coulissant ras de lame aluminium 1000 x 240 mm Cadre de chariot 600 x 420 mm Table en fonte 1000 x 360
mm Hauteur de travail 900 mm Joues en aluminium d'entrée et de sortie Réglables Diamètre de l'arbre de
toupie 30 / 100 mm Diamètre maximum de l'outil dans le puits 180 / 200 (dans le carter) Tension moteur 230
V / 50 Hz Puissance moteur 2800 W / 3,8 CV Poids 304 Kg
Lien vers la fiche du produit